
DRD.5242.76.2023 

POSTANOWIENIE Nr 87/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I  

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Przytyk do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Przytyk, 

ustalony uchwałą Nr XXXIX.303.2018 Rady Gminy w Przytyku z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Przytyk na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. 

poz. 3042). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Przytyku, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Przytyku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Przytyk. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska  



Załącznik 

do postanowienia Nr 87/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu I 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Przytyk na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Przytyk ulice: Adama Mickiewicza, Boczna, Cicha, 

Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Juliusza 

Słowackiego, Kościelna, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Reja, Słoneczna, Stefana Żeromskiego, 

Warszawska, Zachęta. 

1 

2 

Przytyk ulice: Leśna, Piaski, Polna, Radomska, Rynek, 

Rzeczna, Targowa, Tomaszowska, Tylna, Szkolna, 

Akacjowa, Brzozowa. 

1 

3 

Podgajek ulice: Adama Mickiewicza, Domaniowska, 

Kościelna, Tomaszowska, Wrzoska, Sosnowa, Zacisze, 

Boczna , Kwiatowa, Zachęta. 

1 

4 Podgajek ulice: Cicha, Zameczek, Zameczek Kolonia. 1 

5 Oblas, Osada Leśna Oblas, Stefanów. 1 

6 Krzyszkowice, Młódnice, Gaczkowice, Żmijków 1 

7 Sukowska Wola, Suków. 1 

8 Kaszewska Wola, Maksymilianów, Mścichów, Sewerynów 1 

9 Żerdź, Studzienice. 1 

10 Dęba, Glinice, Witoldów 1 

11 Wrzeszczów, Wola Wrzeszczowska. 1 

12 
Słowików, Domaniów, Wólka Domaniowska, Duży Las, 

Jagodno, Stary Młyn, Jadwiniów 
1 

13 Potkanna, Ostrołęka, Posada. 1 

14 Goszczewice, Wrzos. 1 

15 Jabłonna, Wygnanów. 1 

 


